
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 113/2013 
BURMISTRZA OBORNIK ŚLĄSKICH 

z dnia 25.04.2013 roku. 

 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu  profilaktycznego-parady 

 „Traktat o szczęściu ” 2013r. 

 

organizowanego przez   Biuro Pełnomocnika Burmistrza ds. Uzależnień w Obornikach Śląskich.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142.poz 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 4
1
 ust 1,ust 2 i ust.5 ustawy         

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz. U. z 2007nr 70, poz. 473 z późn. zm.),  na podstawie  art. 10 ust.1, ust.3 ustawy 

o przeciwdziałaniu narkomanii z dnia 29 lipca 2005r. (Dz. U. nr.179 poz.1485 z późn. zm.),  

ustawy  z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie  i nowelizacji z dnia 

10 czerwca 2010 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ,oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. Nr 125, poz. 842) i Uchwały Rady Miejskiej  w Obornikach Śląskich        

nr XXVI/2018/12 z dnia  28 grudnia 2012r zarządzam co następuje: 

 

§1. 

 

Ogłaszam  z dniem 25.04.2013r Konkurs  Profilaktyczny-Parada „Traktat o szczęściu ” 2013r. 

 

§2. 

 

Konkurs będzie przebiegał zgodnie z Regulaminem stanowiącym Załącznik nr 1 do   niniejszego 

Zarządzenia. 

§3. 

 

Zarządzenie powierza się do realizacji Pełnomocnikowi Burmistrza d.s. Uzależnień. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                               Burmistrz Obornik Śląskich 

 

                                                                                                     Sławomir Błażewski 

 

 

 


